iXRS 射线源模块 & 高压发生器
产品介绍
工业X射线
Technology with Passion
2  iXRS 射线源模块
3
COMET工业X射线事业部
COMET工业X射线事业部是在工业X射线应用领域具有非常丰

MXR-160HP/11 	 915370.51
MXRP-160C 	 915311.51
冷却器/制冷器                        订货号
高压发生器                            订货号 XRC-3023-WA (水/风 冷却器) 	 20086162
iVario-160/2.25	 N/A XRC-3023-WW (水/水 冷却器) 	 20086163
iVario-160/4.5 	 N/A XRCA-3023-WA (水/风 制冷器) 	 20086166
可选组件详见第11页
7
射线管 高压电缆 高压发生器 冷却器
型号 连续功率
焦点尺寸
EN 12543 辐射角 规格 型号 型号
MXR-225/21 640W/1600W d=1.0/3.0mm 40° P3/250-R24SL-R28SL-X米 iVario-225/2.25 XRC-3023-WA
MXR-225/22 640W/3000W d=1.0/5.5mm 40° P3/250-R24SL-R28SL-X米 iVario-225/4.5 XRC-3023-WA
MXR-225/26 600W/4500W d=1.2/5.0mm 40° P3/250-R24SL-R28SL-X米 iVario-225/4.5 XRC-3023-WA
MXR-225HP/11 800W/1800W d=0.4*/1.0mm 40°x30° P3/250-R24SL-R28SL-X米 iVario-225/2.25 XRC-3023-WA
MXR-225HP/11 FB 800W/1800W d=0.4*/1.0mm 90°x25° P3/250-R24SL-R28SL-X米 iVario-225/2.25 XRC-3023-WA
*阈值: 30%
iXRS-225 配置
iXRS-225 配置示例
射线管                                订货号 高压电缆 (标准长度)                     订货号
MXR-225/21 	 915325.51 P3/250-R24SL-R28SL-5米	 20031099
MXR-225/22 	 915326.51 P3/250-R24SL-R28SL-10米	 10010844
MXR-225/26 	 915386.51 P3/250-R24SL-R28SL-15米	 10034152
MXR-225HP/11 	 915371.51
MXR-225HP/11 FB 	 915362.51
冷却器/制冷器                           订货号
高压发生器                           订货号 XRC-3023-WA (水/风 冷却器) 	 20086162
iVario-225/2.25 	 N/A XRC-3023-WW (水/水 冷却器) 	 20086163
iVario-225/4.5 	 N/A XRCA-3023-WA (水/风 制冷器) 	 20086166
iXRS-225
iXRS-225组件
可选组件详见第11页
8  iXRS 射线源模块
iXRS-320 配置
iXRS-320 配置示例
射线管 高压电缆 高压发生器 冷却器
型号 连续功率
焦点尺寸
EN 12543 辐射角 规格 型号 型号
MXR-320/23 640W/1600W d=1.9/3.6mm 40° N3/160-R24SL-R24SL-X米 iVario-320/4.5 XRC-4523-OA
MXR-320/26 1500W/4200W d=3.0/5.5mm 40° N3/160-R24SL-R24SL-X米 iVario-320/4.5 XRC-4523-OA
MXR-320/23 AX 640W/1600W d=1.9/3.6mm 40° N3/160-R24SL-R24SL-X米 iVario-320/4.5 XRC-4523-OA
MXR-320/26 AX 1500W/4200W d=3.0/5.5mm 40° N3/160-R24SL-R24SL-X米 iVario-320/4.5 XRC-4523-OA
MXR-320HP/11 800W/1800W d=0.4*/1.0mm 40°x30° N3/160-R24SL-R24SL-X米 iVario-320/4.5 XRC-4523-OA
MXR-320HP/11 FB 800W/1800W d=0.4*/1.0mm 80°x11° N3/160-R24SL-R24SL-X米 iVario-320/4.5 XRC-4523-OA
*阈值:25%
射线管                                订货号 高压电缆(标准长度)                     订货号
MXR-320/23 	 915334.51 N3/160-R24SL-R24SL-5米	 20031101
MXR-320/26 	 915358.51 N3/160-R24SL-R24SL-10米	 20031103
MXR-320/23 AX 	 915334.58 N3/160-R24SL-R24SL-15米	 20031104
MXR-320/26 AX 	 915358.58
MXR-320HP/11 	 915368.51
MXR-320HP/11 FB 	 915388.51
冷却器/制冷器                         订货号
 � XRC-4523-OA (油/风 冷却器) 	 20086164
高压发生器                            订货号 XRC-4523-OW (油/水 冷却器) 	 20086165
iVario-320/4.5 	 N/A XRCA-5023-OA (油/风 制冷器) 	 20086167
iXRS-320
iXRS-320组件
可选组件详见第11页
9
iXRS-450 配置
iXRS-450配置示例
射线管 高压电缆 高压发生器 冷却器
型号 连续功率
焦点尺寸
EN 12543 辐射角 规格 型号 型号
MXR-421/26 900W/4500W d=2.5/5.5mm 40° P3/250-R28SL-R28SL-X米 iVario-450/4.5 XRC-4523-OA
MXR-451/26 900W/4500W d=2.5/5.5mm 40° P3/250-R28SL-R28SL-X米 iVario-450/4.5 XRC-4523-OA
MXR-451HP/11 700W/1500W d=0.4*/1.0mm 40°x30° P3/250-R28SL-R28SL-X米 iVario-450/4.5 XRC-4523-OA
MXC-451HP/11 700W/1500W d=0.4*/1.0mm 40°x30° P3/250-R28SL-R28SL-X米 iVario-450/4.5 XRC-4523-OA
MXC-451 800W d=7.5mm 40°x40° P3/250-R28SL-R28SL-X米 iVario-450/4.5 XRC-4523-OA
MXR-452/Y 900W/4500W d=2.5/5.5mm 90°x20° P3/250-R28SL-R28SL-X米 iVario-450/4.5 XRC-4523-OA
*阈值: 25%
射线管                                订货号 高压电缆 (标准长度)                     订货号
MXR-421/26 	 915366.55 P3/250-R28SL-R28SL-5米	 20031100
MXR-451/26 	 915366.51 P3/250-R28SL-R28SL-10米	 20047443
MXR-451HP/11 	 915369.51 P3/250-R28SL-R28SL-15米	 20047444
MXC-451HP/11 	 915705.51
MXC-451 	 915704.51
MXR-452/Y 	 915344.55
冷却器/制冷器                          订货号
 � XRC-4523-OA (油/风 冷却器) 	 20086164
高压发生器                            订货号 XRC-4523-OW (油/水 冷却器) 	 20086165
iVario-450/4.5 	 N/A XRCA-5023-OA (油/风 制冷器) 	 20086167
iXRS-450
iXRS-450组件
可选组件详见第11页
10  iXRS 射线源模块
射线管 高压电缆 高压发生器 冷却器
型号 连续功率
焦点尺寸
EN 12543 辐射角 规格 型号 型号
MXR-601HP/11 700W/1500W d=0.7*/2.0mm 40°x30° F3/300-R30-R30-5米 XRP-600/4500/2 XRC-4523-OA
XRS-600 配置
XRS-600 配置示例
射线管                                订货号 高压电缆(标准长度)                     订货号
MXR-601HP/11 	 915378.51 F3/300-R30-R30-5米	 20033844